АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21.10.2014 г.                                           п. Посьет                                                  № 129
Об утверждении перечня объектов на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Посьетского городского поселения к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки с использованием средств краевого бюджета Приморского края в 2014 году.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Приморского края от 15.10.2014 года № 424-па «О предоставлении из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края иных межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки», решением муниципального комитета Посьетского городского поселения от 19.12.2012 года № 73 «Об утверждении бюджета Посьетского городского поселения на  2014 год и плановый период 2015-2016 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Посьетского городского поселения к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки с использованием средств краевого бюджета Приморского края в 2014 году согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава Посьетского городского поселения                                           Е.Г. Зайцева
Приложение №1

к Постановлению Главы

Посьетского городского поселения

от 21.10.2014 г. № 129

Перечень
муниципальных библиотек

Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края,

в которых планируется проведение мероприятий по подключению к сети Интернет и развитию системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки
	№

п/п
	Полное наименование библиотеки

(библиотеки-филиала, структурного подразделения)

	Количество библиотек (ед.)

	1
	Библиотека пгт.  Посьет автономного учреждения «Универсальные социальные услуги» Посьетского городского поселения.

	1

	2
	Библиотека с. Гвоздево автономного учреждения «Универсальные социальные услуги» Посьетского городского поселения.

	1

	Итого: (общее количество библиотек)

	2